ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

                     Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2024

V/v thông tin nội dung đơn

của bà Nguyễn Như Hạnh, ở

xã Bình Khương, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi:

Bà Nguyễn Như Hạnh, xã Bình Khương, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (ĐT: 0938203768)

UBND huyện tiếp tục nhận Đơn ghi ngày 06/12/2023 của bà Nguyễn Như

Hạnh, ở xã Bình Khương, có nội dung: Đề nghị các cấp xem xét, bố trí một lô đất

ở để Bà làm nhà nhằm đảm bảo có chổ ở và ổn định đời sống do ảnh hưởng công

trình Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng dự án Đường vành đai Tây

Bắc thị trấn Châu Ổ (cụ thể có đơn gửi kèm). Đơn do Ban tiếp công dân chuyển

đến tại Phiếu chuyển số 606/PC-TCD ngày 15/12/2023

Qua xem xét nội dung đơn, kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ, giải quyết;

UBND huyện thông tin cho công dân như sau:

Ngày 26/9/2023, UBND huyện tiếp nhận đơn ghi ngày 21/9/2023 của bà

Nguyễn Như Hạnh, ở xã Bình Khương, huyện Bình Sơn, có nội dung: Đề nghị

các cấp xem xét, bố trí một lô đất để Bà làm nhà nhằm đảm bảo có chổ ở và ổn

định đời sống do ảnh hưởng công trình Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt

bằng dự án Đường vành đai Tây Bắc thị trấn Châu Ổ; UBND huyện đã chỉ đạo

giao các cơ quan, đơn vị kiểm tra, xem xét và tham mưu UBND huyện giải quyết,

trả lời cho công dân theo quy định; trên cơ sở tham mưu của Phòng Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn số 1182/TNMT ngày 18/10/2023, UBND huyện thông

tin, trả lời cho công dân tại Công văn số 4056/UBND-NC ngày 26/10/2023 (Công

văn này đã được gửi cho công dân).

Như vậy, nội dung đơn của công dân đã được UBND huyện chỉ đạo, giải

quyết, thông tin, trả lời cho công dân đảm bảo đúng quy định, đề nghị công dân

chấp hành theo quy định của pháp luật.

UBND huyện thông tin nội dung đơn nêu trên để bà Nguyễn Như Hạnh được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;
- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Bình Trung;

- VPHĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Quang Đạt

		2024-01-03T08:35:40+0700

		2024-01-03T10:42:03+0700

		2024-01-03T10:42:03+0700

		2024-01-03T10:42:03+0700

		2024-01-03T10:42:03+0700